08/09/2022 11:17 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/48548/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_426690956.html 1/1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 33
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 153/2022

No dia 08 de Setembro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à
AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA
BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: RK INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI  CNPJ: 05.043.720/0001-58

Representante: RK INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI

Telefone: (53) 3302-8149

Email: mercadosvinicius@hotmail.com

Endereço: SANTA AUGUSTA, 000 - 2 DISTRITO, São Lourenço do Sul - RS - 96170-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 GRADE NIVELADORA - COM
CONTROLE REMOTO COM NO
MINIMO 36 DISCOS DE 20
POLEGADAS, SISTEMA DE
RODAGEM.

1,00 UNID KLR GNC195 36x20 R$ 45.200,00 R$45.200,00

Total: R$ 45.200,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/09/2023 , a contar do dia 08/09/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

RK INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI
05.043.720/0001-58

Assinado de forma digital por:
RK INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI

Importado
Dados: 08/09/2022 11:02:55